
        
        

                        




    
        

                        

                                
                                    
                
                
                
            

            
            
                        

                
                                
                                        

                
                
                
            

            
        
    


    




    

        

        
            
    


    
    
	Produkty
		Penetrační testy
	Workshop
	Aplikace Talkey
	Talkey VPN
	Newsletter


	O nás
	Newsletter
	Kontakt






    


    
    Jsme držitelem ocenění

Českých 100 Nejlepších 
	
2020 & 2021







    


    
    	

	









            
    









    

        
                
            
                


    
    	

	







            

        

        
    








        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Produkty
		Penetrační testy
	Workshop
	Aplikace Talkey
	Talkey VPN
	Newsletter





	O nás
	Newsletter
	Kontakt


                        
                        
                    

                    
                
            


        


        

    






            
            
            

            
        
        
        
                        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                
        Chráníme vaši digitální bezpečnost    
Jsme váš spolehlivý průvodce světem digitální ochrany. Od unikátních workshopů o kybernetické bezpečnosti a vlastních šifrovacích aplikací po profesionální penetrační testy, poskytujeme kompletní balík pro zabezpečení vaší digitální bezpečnosti.

                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                        

            
        
    




                                

                
                        

            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Naše služby    

            
        
    




    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

                Analýza
        
                                        Penetrační testy                    
        
        
    
        
        
                Penetrační test zkoumá různé aspekty bezpečnosti, včetně softwaru, hardwaru, lidských faktorů a konfigurace systému. Naši testeři využívají různé techniky, nástroje a skripty, aby identifikovali zranitelnosti a poskytli doporučení k jejich odstranění. Cílem je pomoci organizacím zlepšit svou bezpečnost a prevenci před potenciálními kybernetickými hrozbami.
        
        
                Zjistit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

                Vzdělávání
        
                                        Workshop                    
        
        
    
        
        
                Workshop klientům přináší revoluční pohled na problematiku kyberbezpečnosti, a to ukázkou nových reálných hrozeb, o kterých veřejnost má jen malé povědomí. Autorem workshopu je odborník na kybernetickou bezpečnost Vladimír Lazecký.
        
        
                Zjistit více
        
        
        
    



        





            
        
    





    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

                Šifrování
        
                                        Aplikace                    
        
        
    
        
        
                Talkey je unikátní šifrovací aplikace, která nabízí řešení pro zabezpečení dat a bezpečnou elektronickou komunikaci. Pomocí Talkey zašifrujete data jak na disku, tak i v online úložišti – v cloudu. Disponuje pokročilými funkcemi, díky kterým uživatel definuje, jakým způsobem se s jeho daty nakládá také v prostředí cizích zařízení.
        
        
                Zjistit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

                Soukromí
        
                                        VPN                    
        
        
    
        
        
                Talkey VPN  je efektivním nástrojem pro ochranu vaší online anonymity a bezpečnosti. Přes VPN se vaše data šifrují a přenášejí přes bezpečné tunely, což chrání vaši online aktivitu před sledováním či útoky zvenčí.
        
        
                Zjistit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

                Informace
        
                                        Newsletter                    
        
        
    
        
        
                Každý týden Vám přinášíme čerstvé a důležité informace s aktuálními zprávami z oblasti osobní bezpečnosti v digitálním prostředí, novinkami v oblasti zabezpečení a důležitými tipy, jak se efektivně chránit.

        
        
                Zjistit více
        
        
        
    



        





            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                

            
    



        Naše algoritmy splňují požadavky NÚKIB    

                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

            
    



        Jsme držitelem ocenění
Českých 100 Nejlepších
2020 & 2021    

                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

            
    



        Jsme držitelem prověrky NBÚ    

                        

            
        
    





    
        
            
                                    
                
        Naše algoritmy splňují požadavky NÚKIB    

                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
        Jsme držitelem ocenění
Českých 100 Nejlepších
2020 & 2021    

                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
        Jsme držitelem prověrky NBÚ    

                        

            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Proč pečlivě chránit svá data?    


    
                
        
            	

    
                
    
    
    
    
                

        Soukromí a bezpečnost    


Chránění citlivých dat pomáhá udržet soukromí jednotlivců a organizací a zabránit neoprávněnému přístupu či zneužití.





        
    


	

    
                
    
    
    
    
                

        Prevence krádeže identity    


Nepovolený přístup k osobním údajům může vést ke krádeži identity, což může mít závažné důsledky, včetně finanční ztráty a poškození pověsti.





        
    


	

    
                
    
    
    
    
                

        Ochrana obchodních zájmů    


Pro firmy je důležité chránit svá obchodní tajemství, strategie, inovace a další důvěrné informace před konkurencí, aby zajistili udržení konkurenční výhody.





        
    


	

    
                
    
    
    
    
                

        Dodržování právních předpisů    


Nedodržení těchto předpisů může mít za následek vážné právní důsledky a pokuty.





        
    


	

    
                
    
    
    
    
                

        Důvěra zákazníků    


Kvalitní ochrana dat zvyšuje důvěru zákazníků. Lidé jsou ochotnější spolupracovat s firmami, které projevují pečlivost a zájem o bezpečnost dat.





        
    


	

    
                
    
    
    
    
                

        Zachování integrity dat    


Zabezpečení dat zahrnuje také jejich ochranu před neoprávněnými změnami, poškozením nebo ztrátou, což pomáhá udržet integritu informací.





        
    





                

        
                
        

        
    


        
    



            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                

            
    



                        

            
        
    




    
        
            
            
                
        Kdo jsme    
Talkey je softwarová společnost s dlouholetou tradicí na českém trhu informačních technologií. Zaměřujeme se na komplexní služby v oblasti kybernetické bezpečnosti. Vzděláváme společnosti i jednotlivce v problematice bezpečnosti v online prostoru. Zajišťujeme penetrační ICT testy pro prověření bezpečnosti a funkčnosti prvků firemních systémů. Vyvinuli jsem vlastní SW řešení – aplikaci Talkey pro šifrování dat a bezpečnou komunikaci, ochranu citlivých informací a ochranu osobních údajů z důvodu legislativních nařízení. Spolupracujeme s bezpečnostními složkami, státními i soukromými subjekty.


    
    
        
        

Kontaktovat



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Produkty    

	
    Penetrační testy

	
    Workshop

	
    Aplikace Talkey

	
    Talkey VPN


	
    Newsletter




            
        
    




    
        
            
            
                
        Společnost    

	
    Kontaktujte nás

	
    O společnosti


	
    Pro média


	
    Obchodní a licenční podmínky




            
        
    




    
        
            
            
                Jsme držitelem ocenění
Českých 100 Nejlepších 
2020 & 2021 


            
        
    




    
        
            
            
                Algoritmy Talkey splňují 
doporučení NÚKIB


    
                    
                    

                                                            
    


            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                Talkey a.s. | IČO: 091 01 942 | DIČ: CZ09101942 | Zásady zpracování osobních údajů


            
        
    




                                

                
            
        
    



            
        


        



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















        
			


    